



JAYSYNTH
Right Quality - Right Price

JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines)
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 02nd August, 2017

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 506910

Subject: Publication of Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published newspaper advertisement regarding remote e-voting, Book Closure and Record Date in "The Financial Express" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Wednesday, 02nd August, 2017. The cuttings of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Pooja Pradip Niphadkar



Pooja Pradip Niphadkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: A28458

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Encl: As above

**JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED**

CIN: L24114MH1985PLC035584

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

Tel No.: +91 22 3042 3048 • Fax No.: +91 22 3042 3434

Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

INFORMATION ON REMOTE E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 32nd Annual General Meeting of the Members of Jaysynth Dyestuff (India) Limited will be held on Tuesday, the 29th August, 2017 at 10:00 a.m at Textile Committee Auditorium, P. Balu Road, Prabhadevi Chowk, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

Notice of 32nd Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2016-17 together with the Attendance Slip and Proxy Form has been dispatched to the Members through Registered Post and via E-mail to those Members who have already registered their E-mail Id's either with the Company or with their Depository Participants or the Registrar and Transfer Agent of the Company on Saturday, the 29th July, 2017. The same can be accessed on the Company's website at www.jaysynth.com. Additionally, the Notice of 32nd Annual General Meeting is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The statutory registers and documents referred in the Notice of 32nd Annual General Meeting and Explanatory Statement are open for inspection by the Members at the Registered Office of the Company on all days (excluding Saturdays and Sundays) between 11.00 a.m to 1.00 p.m upto the date of the 32nd Annual General Meeting.

A Member entitled to attend and vote is also entitled to appoint a Proxy to attend and vote on behalf of the Members and that a Proxy need not be a Member. The instrument appointing a Proxy should be deposited or lodged with the Registered Office of the Company not less than 48 (Forty Eight) hours before the commencement of Meeting.

Members having Demat Account and who have not yet registered their E-mail Id's for receiving documents in electronic form are requested to register their E-mail Id's either with the Company or with their Depository Participants or the Registrar and Transfer Agent of the Company. Members having shares in physical form may register their E-mail Id's by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rnt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning your folio number. The Members are requested to keep their E-mail Id's updated in the Demat account or with the Company as the case may be.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to its Members to exercise their right to vote on all resolutions set out in the Notice of 32nd Annual General Meeting from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting facility"). A remote e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited has been made available to the Members. Details are given herein below.

1. The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 32nd Annual General Meeting can also be transacted by electronic voting means.
2. The remote e-voting shall commence on Friday, 25th August, 2017 (9.00 a.m IST).
3. The remote e-voting shall end on Monday, 28th August, 2017 (5.00 p.m IST).
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the venue of the 32nd Annual General Meeting is Tuesday, 22nd August, 2017.
5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of Notice of 32nd Annual General Meeting alongwith Annual Report as on the cut-off date i.e. Friday, 21st July, 2017 but before remote e-voting cut-off date i.e. Tuesday, 22nd August, 2017 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with Central Depository Services (India) Limited for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting vote. If he/she forgets his/her password, he/she can reset his/her password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or contact Central Depository Services (India) Limited at Toll Free No.: 1800-200-5533.
6. In case of any grievances, queries or issues regarding remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or may contact Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 17th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001, or write an Email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Toll Free No.: 1800-200-5533.
7. The remote e-voting shall not be allowed beyond Monday, 28th August, 2017 (5.00 p.m IST).
8. The Members who did not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their rights at the 32nd Annual General Meeting by way of electronic voting system or through Polling Paper available at the venue of the 32nd Annual General Meeting.
9. Members who have cast their votes by remote e-voting may also attend the 32nd Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Further, Member can opt only for one mode of voting i.e. either in person or through proxy at the 32nd Annual General Meeting or through remote e-voting. If a Member casts vote by all the modes, then the vote casted through remote e-voting shall prevail and vote casted through other means shall be treated as invalid.
10. The Company has appointed Kaushal Dalal of M/s: Kaushal Dalal & Associates (Membership No. F7141 and Certificate of Practice No. 7512), Practising Company Secretary to act as a Scrutinizer, to scrutinize the remote e-voting process and voting at the venue of 32nd Annual General Meeting.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 23rd August, 2017 to Tuesday, 29th August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the payment of dividend on shares for the financial year ended 31st March, 2017 and 32nd Annual General Meeting. The dividend of ₹ 0.30 paise per equity share having face value of ₹ 1/- each recommended by the Board, if approved at the 32nd Annual General Meeting would be paid to those Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on Record Date i.e. Tuesday, 22nd August, 2017 and to those Members who holds shares in physical form and whose name appears on the Register of Members of the Company as on that date.

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: 1st August, 2017Pooja P. Niphadkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: A28458

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai-400 018



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L24114MH1985PLC035564

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई ४०० ०१८
टेलि. क्रमांक : +९१ २२ ३०४२ ३०४८ • फॅक्स नं. : +९१ २२ ३०४२ ३४३४
वेबसाईट : www.jaysynth.com • ईमेल आयडी : jsec@jaysynth.com

इ-मतदान, हिशेबपुस्तके बंद करणे व रेकॉर्ड तारखेबाबतची माहिती

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड यांच्या सभासदांची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (अॅन्युअल जनरल मीटिंग) मंगळवार, दि. २९ ऑगस्ट २०१७ रोजी सकाळी १०.०० वाजता टेक्स्टाइल ऑडिटोरियम, पी. बाल् रोड, प्रभादेवी चौक, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५ येथे घेण्यात येणार आहे.

३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस, आर्थिक वर्ष २०१६-१७ साठीचा वार्षिक अहवाल व त्यासोबत हजेरीची स्लिप व प्रॉक्सी फॉर्म सभासदांना रजिस्टर्ड पोस्टने पाठवण्यात आलेले आहेत व ज्या सभासदांनी यापूर्वीच त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे नोंदवलेले असतील अशा सभासदांना शनिवार दि. २९ जुलै, २०१७ रोजी ईमेलने पाठवण्यात आले आहेत. ते कंपनीच्या वेबसाईटवर www.jaysynth.com येथे उपलब्ध आहेत. याशिवाय, ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर www.evotingindia.com येथे आणि एवोसई लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे. ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमध्ये ज्या वैधानिक रजिस्ट्रार आणि कागदपत्रांचा उल्लेख केलेला आहे ते आणि स्पष्टीकरण अहवाल (एक्स्प्लेनेटरी स्टेटमेंट) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दिवसापर्यंत संविधानावरील (शनिवार व रविवार सोडून) सकाळी ११.०० ते दुपारी १.०० पर्यंत सभासदांच्या तपासणीसाठी उपलब्ध असतील.

जो सभासद हजर राहण्यास व मतदान करण्यास पात्र असेल तो हजर राहण्यासाठी व सभासदांच्या वतीने मतदान करण्यासाठी प्रॉक्सी नेमू शकेल आणि अशी प्रॉक्सी व्यक्ती सभासद असणे आवश्यक नाही. ज्या कागदपत्राद्वारे प्रॉक्सीची नेमणूक करण्यात आली असेल ते कागदपत्र सभा सुरू होण्यापूर्वी ४८ (अठ्ठाळास) तासांच्या आधी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणून जमा केले पाहिजेत किंवा सादर केले पाहिजेत.

ज्या सभासदांचे डीमॅट अकाऊंट असतील आणि ज्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल आयडी कागदपत्रे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळवण्यासाठी नोंदवलेले नसतील त्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदवावेत अशी विनंती करीत आहोत. ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स असतील त्यांनी त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी करण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे लेखी विनंती पाठवावी किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यांना ईमेल पाठवावी, ज्यात तुमचा फोनिओ क्रमांक लिहिलेला असेल. सभासदांनी त्यांचे ईमेल आयडी डीमॅट अकाऊंटमध्ये किंवा कंपनीकडे, जे लागू असेल त्यानुसार, अपडेटेड (अद्ययावत) ठेवावेत अशी त्यांना विनंती आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स, २०१५ मधील नियम २० बरोबर करायचे आहे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार, कंपनीने आपल्या सभासदांना ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीत उल्लेख केलेल्या सर्व ठरावांसाठी सभेच्या जागेशिवाय इतर ठिकाणांवर मतदान करण्याची सुविधा पुरवलेली आहे ('रीमोट इ-मतदान सुविधा'). सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारे रीमोट इ-मतदान सुविधा सभासदांना उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. त्याबद्दलची माहिती खालीलप्रमाणे:

- ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीत उल्लेख केलेले सामान्य व विशेष कामकाज यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देखील मतदान करता येईल.
- रीमोट इ-मतदान शुक्रवार, दि. २५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सुरू होईल. (सकाळी ९.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार).
- रीमोट इ-मतदान सोमवार, दि. २८ ऑगस्ट, २०१७ रोजी संपेल. (संध्याकाळी ५.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळेनुसार).
- रीमोट इ-मतदानाने मतदान करता येण्याबद्दलची किंवा ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या जागी मतदान करता येण्याबद्दलची धात्रता ठरवण्यासाठीची कट-ऑफ तारीख मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१७ आहे.
- जर कोणतीही व्यक्तीने कंपनीचे भाग (शेअर्स) मिळवले असतील व ती व्यक्ती ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस व त्यासोबत वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर कट-ऑफ तारखेच्या दिवशी म्हणजेच शुक्रवार दि. २५ जुलै, २०१७ रोजी परंतु रीमोट इ-मतदानाच्या कट-ऑफ तारखेपूर्वी म्हणजे मंगळवार दि. २२ ऑगस्ट, २०१७ पूर्वी सभासद असेल तर अशा व्यक्तीने helpdesk.evoting@cdsindia.com येथे किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. परंतु, जर त्याने/तिने यापूर्वी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडे रीमोट इ-मतदानासाठी नोंदणी केलेली असेल तर तो/ती त्याचा/तिचा सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरू शकतो. जर तो/ती त्याचा/तिचा पासवर्ड विसरले असतील तर तो/ती त्याचा/तिचा पासवर्ड रीसेट करण्यासाठी www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेला "Forgot User Details/Password" पर्याय वापरू शकतात किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याशी टोल फ्री क्रमांक : १८००-२००-५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात.
- इ-मतदानाबद्दलच्या कोणत्याही प्रकारच्या तक्रारीसाठी, प्रश्नांसाठी किंवा मुद्द्यांसाठी, सभासदांनी www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेले Frequently Asked Questions ("FAQs") आणि रीमोट इ-वोटिंग मॅन्युअल पहावे किंवा ते श्री. राकेश दळवी, डेप्युटी मॅनेजर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, १७ भावजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे संपर्क साधू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com यांना ईमेल पाठवू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८००-२००-५५३३ येथे संपर्क साधू शकतात.
- रीमोट इ-मतदान सोमवार, २८ ऑगस्ट, २०१७ (संध्याकाळी ५.०० भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) नंतर करता येणार नाही.
- ज्या सभासदांनी रीमोट इ-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नसेल ते त्यांचा मतदानाचा हक्क ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीद्वारे किंवा ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध असलेली मतपत्रिका वापरून बजावू शकतात.
- ज्या सभासदांनी रीमोट इ-मतदानाद्वारे मतदान केलेले असेल ते ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेलाही हजर राहू शकतात, परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा नोंदवता येणार नाही. याशिवाय, सभासद मतदानाच्या केवळ एकाच पद्धतीचा पर्याय निवडू शकतो, म्हणजेच प्रत्यक्ष किंवा प्रॉक्सीद्वारे ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान करणे किंवा रीमोट इ-मतदानाद्वारे मतदान करणे. जर एखाद्या सभासदाने सर्व पद्धतींनी मतदान केले, तर रीमोट इ-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि इतर पद्धतींनी केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.
- कंपनीने मे. कौशल दलाल अँड असोसिएट्स च्या कौशल दलाल (मॅबरशिप नं. एफ ७१४१ व सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉक्टिस नं. ७५१२), प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी रीमोट इ-मतदानाची प्रक्रिया आणि मतदान यांची तपासणी करण्यासाठी तपासनीस (स्कूटिनाइझर) म्हणून नेमणूक केलेली आहे.

याद्वारे अशीही नोटीस देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स, २०१५ मधील नियम १० बरोबर करायचे आहे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार, कंपनीचे रजिस्ट्रार ऑफ मॅम्बर्स (सभासद रजिस्ट्रार) आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स (भाग हस्तांतरण पुस्तके) बुधवार दिनांक २३ ऑगस्ट, २०१७ पासून मंगळवार दिनांक २९ ऑगस्ट, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट), ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी भागावरील लाभांश (शेअर्सवरील डिविडंड)चे पेमेंट करण्यासाठी व ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी बंद राहतील. बोडन शिफारस केलेला, रु. १/- दर्शनी मूल्य असणाऱ्या प्रत्येक इक्विटी भागासाठी (शेअरसाठी) रु. ०.३० रसेचा लाभांश (डिविडंड), जर ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर करण्यात आला तर तो ज्या सभासदांची नावे रजिशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडने आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड यांनी रेकॉर्ड तारखेला म्हणजेच मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी लाभार्थी मालक (बेनिफिशियल ओनर्स) म्हणून पुरवलेली आहेत त्यांना आणि ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपातील भाग (शेअर्स) आहेत त्यांना आणि ज्यांची नावे त्या तारखेला कंपनीच्या रजिस्ट्रार ऑफ मॅम्बर्स (सभासदांचे रजिस्ट्रार) मध्ये आहेत त्यांना दिला जाईल.

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड, करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १ ऑगस्ट, २०१७

पूजा पी. निफाडकर
कंपनी सेक्रेटरी व कंप्लायन्स ऑफिसर
मॅबरशिप नं. ए२८४५८

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई ४०० ०१८